
F

pouclE české republiky
policie Libereckého kraje

0¢bc't' správy maje'!·"i

D,,,,, -6 "08- 2018

l
l
!

PČÉ T ČESKÁ
TELEKOMUNlKAČNĹ

INFRASTRUKTURA

55'/qz, - /f/Čj-20Q -1800SU -J"
Počet listú' ,, . Přílohy, ..,. l

l

Dodatek Č.1
Ke Smlouvě o urMstěni zařIzenI ze dne 25.8.2000, uzavřené mezi spol. EuroTel Praha, spol.

s r,o. a Českou republikou - Ministerstvem vnitra (dále jen "Smlouva")

Strany dodatku:

Česká telekomunikačnI infrastruktura a.s.

SIdb/adresa - obec: Praha 3 Ulice: Olšanská

č. pop.: 6 č, orient.: 2681 PSČ: 130 00

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623

IČO: 04084063

DIČ: CZ04084063

Bankovní spojení: ppf banka, Evropská 2690/17 v Praze,

Zastoupená: na základě pověřeni Představenstva, které tvoří
Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1

M
t

k

(dále jen ,,Majitel objektu")

a

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6,
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
wvtw. cetín .Cz

b



PČÉ T Ceská
TELEKOMUNIKACNĹ
INFRASTRUKTURA

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

SIdb/adresa - obec: Liberec l Ulice: Nám. Dr. E. Beneše

č. pop.: 584 č. orient.: 24 PSČ: 460 32

Zapsaná v Registru ekonomických subjektů

IČO: 72050501

.DIČ: CZ72050501

Bankovní spojeni: ČNB pobočka Ústí nad Labem,

Zastoupená: plk. Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

(dále jen ,,Provozovatel zařízenI")

jednotlivě dále nazývané též ""Strana'" nebo společně "Strany dodatku" nebo "Smluvní
strany"

l.

l) V souvislosti s modernizací SCO PČR se na lokalitu LIFRY instaluje modernější verze
retranslační stanice, která bude po několik měsíců pracovat v souběhu se stávajÍcÍ
retranslační stanici umístěnou na lokalitě na základě Smlouvy. V důsledku toho se mění
v ČI. 1 Předmět smlouvy odstavec 1. UmIstění zařízení, jehož nové znění je následujicŕ

1. Umístění zařízení

Předmětem smlouvy je urrňstění zařízeni Provozovatele zařIzení - retranslátorů pro
systém centralizované ochrany (dále také "Zařízení") provozovaný Českou
republikou - Krajským ředitelstvím policie Libereckého kraje v objektu základnové
stanice Majitele objektu Frýdlant - Lysý vrch pod označením LIFRY, finanční kód
29515 (dále také "Základnová stanice"). Zařízeni se skládá ze dvou retranslačních
stanic (FAUTOR a RipEx) v objektu základnové stanice LIFRY.

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojeni: ppf banka, Evropská 2690/17, Praha 6
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



PČÉ T ČESKÁ

TELEKOM
INFRASTR

Součásti instalace Zařízení Provozovatele jsou 2 ks tyčové všesměrové antény
umístěné na šikmé části stožáru ve výšce do 30 m od paty stožáru. Nová anténa je
typu OV401.2 a bude umístěna do výšky max 24 m od paty stožáru v azimutu 165°.

Majitel objektu umožni Provozovateli zařízení provedení připojení na rozvod
elektrické energie a kabelového propojeni mezi technologiI a anténami v rozsahu
potřebném pro plnění čl.2 této Smlouvy.

2) V ČI. 2 Účel smlouvy se první odstavec nahrazuje novým zněním takto:

Provozovatel zařízení může v předmětných prostorech instalovat a provozovat kromě
stávající retranslační stanice FAUTOR také technologii retranslační stanice RipEX, která
bude umístěna v rozvaděči o rozměrech cca 40x50 cm. Provozovatel zařizenI má právo
na umístění dalšího retranslátoru pracujÍcÍho v pásmu 409,500 - 409,975 MHz s výkonem
2W, průměrným dlouhodobým příkonem 10,3\N.

3) V ČI. 3 Provozní režim instalovaných zařízení se mění uvedná číselná hodnota z 20 W
na 30,3 W.

4) V ČI. 5 výše a splatnost úhrady za umIstěnI zařízenI, provozní náklady a
poskytované služby se mění v prvním odstavci v bodě 1. výše úhrady za urrňstění
zařIzenI a poskytované služby částka "5.000,- KČ" na částku "10.000,-KČ" (slovy desettisíc
korun českých). k úhradě za umístěni zařízení není dle platného zákona připočítávána
příslušná sazba DPH.

Majitel objektu vystaví do 30 dnů od nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 fakturu za
umístěni retranslační stanice RipEX v roce 2018 (5.000,- Kč/rok), kdy se bude jednat o
poměrnou úhradu za umístnění tohoto zařízeni za období od nabytí účinnosti tohoto
Dodatku č. 1 do 31.12.2018. Faktura bude splatná do 21 dnů od jejího vystavení.
Fakturace za další kalendářní roky již bude uskutečňována dle Smlouvy, tj. k 1.6. daného
kalendářního roku.

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: ppf banka, Evropská 2690/17, Prah
Česká telekomunikačnI infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



PČÉ T ČESKÁ
TELEKOMUN|KACNĹ

INFRASTRUKTURA

Za

ll.

l) Smluvní strany označené jako strany tohoto Dodatku č. 1 konstatují, že jsou právními
nástupci smluvních stran uvedených ve Smlouvě.

2) Smluvní strany si výlučně za účelem plnění Smlouvy předávají osobní údaje smluvních
stran nebo jejich zástupců. Ke zpracování těchto údajů dochází v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzení o ochraně osobních údajů).
Smluvní strany se zavazují informovat dotčené osoby o účelu předání jejich osobních
údajů, o jejich zákonných právech a o zásadách zpracování osobŕých údajů dostupných
na adrese resp., jsou-li smluvní
strany subjektem údajů, berou tyto na vědomí a souhlasí s nimi.

3) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem následujIckn po dni jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění (,,Zákon o registru smluv"), však s výjimkou
ujednáni tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření tohoto Dodatku č. 1.

4) Provozovatel zařízení se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavřeni tohoto Dodatku č. 1
uveřejnit obsah tohoto Dodatku č. 1 a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se
Zákonem o registru smluv, zejména zveřejnit i text Smlouvy. Provozovatel zařízení se
zavazuje doručit Majiteli objektu potvrzeni o uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 dle Zákona o
registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději nádedující den po jeho
obdržení. Nebude-li tento Dodatek č. 1 uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv
do tří měsíců po jeho uzavřeni, zavazuje se Provozovatel zařízeni uzavřít s Majitelem
objektu nový dodatek ke Smlouvě, který svým obsahem bude hospodářsky odpovídat
znění tohoto Dodatku č. 1, a to do sedmi dnů od doručení výzvy Majitele objektu druhé
smluvní straně,

5) Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 25.8.2000 nedotčená tímto Dodatkem Č.1 zůstávají i
nadále v plném rozsahu v platnosti.

6) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platnosti originálu, z nichž
Provozovatel zařizenI obdrží dvě parě a Majitel objektu také dvě parě.

7) Smluvní strany prohlašujI, že tento Dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s nim souhlasí, což stvrzuji svými
v|astnoručnimi podpisy.

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: ppf banka, Evropská 2690/17, Praha 6
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin .cz



r"

PČÉ T ČESKÁ
TELEKOMUNĹKACNĹ

INFRASTRUKTURA

Nedňnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 - Pověření
Příloha č. 2 - Příloha č. 1 Smlouvy - Situační plánek

V P,a,e d,, oZ & &1,? V Liberci dn, ,1¢. qô· ,%11)

Za společnost Za Českou republiku - Krajské ředitelství
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.: policie Libereckého kraje:

.' eská rdekomumkačnl Infrastruktura as.
jlšanská 268116
130 00 Praha 3

63

plk. Ing. Vladimír Libnar
Senior specialista pro výstavbu mobilní SItě náměstek ředitele pro ekonomiku

Na základě pověření . .POLICIE ČESKE RE?UE?L1KY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ PCLlClE
Lĺ22ĺ"-:ECKÉHO KRAJE
460 32 NÁM. [r. E. BENEŠE

Í

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: ppf banka, Evropská 2690/17, Praha 6
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



't

.
"\Ĺ

Evidenčnl čIdo: PŘ/1204/2018

POVĚŘENÍ
obch®r|Í korporace Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská
2681/6. Praha 3, PSČ 130 DO, iC 04084063, zapsaná v Qbchodnim rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, spisová značka B 20623 (nSPO[eČnost"), zastoupená níže
podepsanými členy představenstva. tímto pověřuje zaměstnankyni pani

Specialista provozu sitě - Team Leader

adresa pro doručováni: Česká telekomunikačnI infrastruktura as.. se sídlem
Olšanská 2681/6, 130 (JO Praha 3 - Žižkov, ID datové schránky qa7425t

k tomu. aby za Společnost:

· činila jednání týkajlcl se zřizováni a provozováni veřejné komunikační sítě ve smysILl
zákona č. 127/2005 Sb., (j elektronických komunikacích a c) změně některých
souvisejicich zákonů, jednala s příslušnými orgány státní správy a samosprávy,
s orgány činnými v trestním řízeni, s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady
a s vIastríiky nemovitosti dotčených výstavbou a provozem veřejné telekomunikační
SItě, připadně majetkovými správci či uživateli těchto nemovitostĹ zastupovala
Společnost v souvisejicich správních řízeních,

· uzavírala smlouvy o budoucích smlouvách o zřIzení věcného břemene dle ustanoveni
§ 1785 a nás1_ občanského zákoníku a sMoLwý o zřízení (nebo zániků) práv
QdpovídajicÍch věcnému břemeni dle ustanoveni § 1257 a násl. občanského zákoníku
v návaznosti na ustanoveni § 104 odst. 3 zákona č, 127/2005 Sb.,

· podepisovala a podávaía návrhy na vklad (nebo výmaz) práv cxjpovidajicích věcným
břemenům do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru
nemovitosti (katastrálni zákon) a náskdně Společnost zastupovala v řízeni o povoleni
vkladLl (nebo výmazu) práv odpovidajicich věcným břemenům do katastru nemovitostí,

· podepisovala a podávala návrhy na zahájení řízeni q omezeni vlastnického práva
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve
smyslu § 104 ods,4 zákona C 127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb.,
zákon (j vyvlastněni a následně Společnost v těchto řízeních a zřízeni věcného
břemene zastupovala,

· uzavírala smlouvy o umístěni zařízeni veřejné komunikační sitě a smlouvy nájemní a
podnájemní k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístěni a provozu veřejné
komunikační sitě,

· Llzavira|a smlouvy o nájmu prostor za účelem umístěni komunjkačnihQ vedeni a
zařizeni ve vlastnictví Spdečnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky
nebo Zläbý,

· projednávala smlouvy c) pronájmu komunikačních vedeni v prostorách a majetku jiných
subjektů.

· projednávala smlouvy o využiti podpěr ve vlastnictvi třetích oscib pro nadzemní
kom unikačnl sit' Společnosti,

· zastupovala Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci
odvolacího řízení, souvisejÍcÍch se zajišt'ovánim sítí, poskytováním služeb a
provozováním přístrojů elektronických komunikaci,

P

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6,
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



n

' jedna|a a uzavírala smlouvy o nájmu nebo nákupu síti elektronických komunikací od
jiných osob,

· uzavírala nájemní nebo podnájemnI smlouvy na užíváni anténních stožárů nebo
nosičů (konstrukci) veřejné komunikační sitě náležejicí Společnosti za účelem
umístění technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám
elektronických komunikaci Společnosti,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo ukončení shora uvedených
právních vztahů.

Zaměstnankyně je ve výše uvedených záležitostech oprávněna Společnost zavazovat.
Maximální hodnota závazku, který může pověřená za Společnost převzít, činÍ v každém
případě Částku 200.000,- KČ (slovy: dvě stě tisíc korun českých)-

.
Finanční limit se posuzuje dle následujicich kritérií:

a) dle konkrétni částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově
uhradit Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má
smlouva trvat nebo po niž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadajici na období jakéhokoli 1 roku v průběhu
předpokládané platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdllných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož
výsledkem je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splněni
výše uvedeného finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovidajÍcÍ závazku
přijatému Společnosti či novým způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy
(dodatku) za dobu trvání závazku počínaje účinností dodatku. Pro účely zrušeni výše
uvedených právních vztahů se splněni výše uvedeného finančního limitu určuje dle
peněžité částky odpovídajicí zrušenému závazku.

Zaměstnankyně je dále oprávněna v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých
souvisejÍcÍch spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých
osob, a pořizovat z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony,
včetně přijímáni pkemností. nezbytné k zabezpečeni práv a povinnosti Společnosti a to ria
území České republiky.

Toto pověřenl je platné do 2.2.2019. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního
poměru.

V Praze dne 2.2.2018

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Představenstvo

předseda představenstva místopředseda představenstva

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojeni: ppf banka, Evropská 2690/17, Praha 6,
Česká telekomunikačnI infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



PCE T ČESKÁ
TELEKOMUNIKAČNI

INFRASTRUKTURA

Ověřeni — kgdizacc
Běžné číslo óvěřovacI kn"hy: ":'", " l

ovčřuji, že:

--—m·-—·----—-

před notářem vlastnoručně podepsali tútD listinu--———
Totožnost byla prokázána platnými úředniini průkazy.—-
V Praze dm 2,22018 .. . , . ..

,.A(
Y g

'|E,"¶ ,
F

"YP
:e· ·
Gj -D

Č'J

", ',
.^j^"V "

ŘwŇmm
v Y\é m'ůtm

Ihdki l. AAnmm

t

C

;!

.,

.

0

P

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojeni: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6,
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz :kj



PČĚ T N
Příloha č. 2 ;

Umístěni antény OV401.2

,='

iq 1 "

' '"",%':""" ,.l." %," .,",, l ..'"

,,""'"'!"'!','P", l',"" )'")1 '":)
,'t at,,-, ,É' !'\, ,l ', , Á

Q
buňka

<= , ;

pWt

d

i

l

stOZár
·=>

unú:ěrii
C·

Ůmup

:f

P

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6,
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Ol , PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin .cz

-L



PCETIN

, mJ%"
a '
'ti

C

Urrňstění vnitřní jednotky

PCN I "m ;

' it: '"

Pravá

l strana

L

T i

Levá
"' l strana

:

i l

_ _

)

,

: 'i Z:

l

.
l l l == i

_±1
. L l. a~íáď ~ _ t

·'"1 _L·:_L
CN J
= ,

l

-l
Ô

,:>,
===

-- --ěj Id

l

. ,

Shom

JA h

,L-

d

P

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojeni: ppf banka, Evropská 2690/17. Praha 6,
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin, cz

,l

C


